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Kongsbergregionen
er et samarbeids- og interesseorgan for 7 samarbeidende 
kommuner i regionen: Rollag, Nore og Uvdal, Kongsberg, 
Flesberg, Hjartdal, Notodden og Tinn! Nyhetsbrevet utgis 
av regionens sekretariat.
Nyhetsbrev kommer ut med noe ujevne mellomrom – og vil kunne 
være nytt  av mer generell  karakter, eller nytt fra enkelte 
programområder, prosjekter, nettverk e.a. De er ment som en del
av regionens samlede informasjonsarbeid og et tillegg til feks 
regionens nettsted. Besøk www.kongsbergregionen.no

- - - - - - - - - - - - -

HiT: Film skal rekruttere flere førskolelærere
Ved hjelp av en informativ film håper Høgskolen i 
Telemark og Fylkesmannen i Buskerud å rekruttere flere 
førskolelærere. 
Høgskolen i Telemark har over 140 studietilbud! 
Du kan lese mer på hit.no 
. 

Norsk turisme startet i Telemark for 200 år siden 
- det skal markeres!
Flere av de tunge reiselivsaktørene i Norge har gått 
sammen om et nasjonalt jubileumsarrangement for å feire 
begivenheten. Det gir en god anledning til å profilere 
området og Telemark - dessuten vil jubileumsmarkeringen 
understøtte arbeidet med å få industriaksen 
Notodden-Rjukan på verdensarvlisten. 
Les mer på telemark.no 

Overordnet styrings- og strategidokument 2010 – 2021 
er vedtatt
Nå foreligger vedtak fra regionens 7 samarbeidende 
kommuner. Kommunene gir sin tilslutning til det nye 
overordnende styring- og strategidokumentet for 
Kongsbergregionen som regionrådet hadde fremmet 
forslag for kommunene om tilslutning til. Du finner det på 
kongsbergregionen.no. 

Regionrådsmøte 16. mars
Neste rådsmøte er 16 mars i Hjartdal. Innkalling/sakliste er 
lagt utpå nettstedet vårt under fanen "regionrådet". Etter 
møtene legges referat/protokoll ut på samme nettsted under 
fanen «referater»

Det forberedes felles anskaffelser - IKT
Det arbeides med å forberede felles anskaffelse i IKT-
driftsprosjektet - knyttet til felles ekstern driftspartner for 
kommunene i regionen! Konkurransen er nå lyst ut på 
Doffin - og publisert på kongsbergregionen.no

Videre arbeides det med å forberede felles 
anskaffelsesprosess for flere av kommunene knyttet til  
systemer for lønn/personal og økonomi. 

Årsrapport 2009
Sekretariatet utarbeider rapport fra arbeidet to ganger i året: 
halvårsrapport og årsrapport. Disse forelegges de regionale 
organ for behandling. Nå er årsrapporten for 2009 klar - og 
sendes i disse dager til behandling i regionråd. Du finner 
sekretariatets årsrapport 2009 – på kongsbergregionen.no 

"Glasskule"-seminar for IKT-ansatte i 
Kongsbergregionen 17. mars 
Vi arrangerer vi 17. mars, kl 09 - 12:30, en samling for IKT-
ansatte i regionen for å se litt inn i den berømmelige 
"Glasskula" når det gjelder utviklingstrender vedr. IKT-
infrastruktur. Samlingen er et ledd i vårt pågående arbeid 
vedr. utlysning av konkurranse om IKT-driftstjenester. 
Representant fra konsulentfirmaet Teleplan vil stå for det 
faglige innholdet i samlingen. 

Samling for skoleledere i Kongsbergregionen 18. mars
Samlingen har fått tittelen:
"Hvilken tid skal vi bruke til det da...?" - lærernes tidsbruk 
og skoleledelsens handlingsrom.

Som det går fram av tittelen vil temaet for samlingen være 
hvordan man i et mulighetsperspektiv, sammen med 
lærerkollegiet, kan utnytte tidsressursene som man til 
sammen rår over på en best mulig måte for å skape kvalitet i 
skolen. 

Regional konferanse om IKT- og ledelse for 
admministrative ledere 23. april
Kommunal tjenesteutvikling i det digitale samfunn er et 
ledelsesansvar. God og oppdatert kompetanse om dette 
temaet er derfor spesielt viktig for politisk og administrativ 
ledelse i kommunene. ePostlene er et instruktørkorps i bl.a. 
Kongsbergregionen som tilbyr en tretimers læringsøkt, der vi 
blant annet ser nærmere på forholdet mellom arbeidsmåter 
og bruken av digital teknologi i kommunesektoren. Opplegget 
har status som nasjonal pilot hos KS, og følges med stor 
interesse fra sentrale myndigheter som for eksempel 
direktoratet for forvaltning og IKT – DiFI. Påmelding på vår 
kompetanseportal: http://kompetanse.kongsbergregionen.no
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Jan Erik Innvær
regional koordinator /

daglig leder
jan-erik@kongsbergregionen.no

mob: 48 16 63 27
kontor: 32 86 63 27

Postadr: Kongsbergregionen, Pb 115, 3602 Kongsberg 
www.kongsbergregionen.no 
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